Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей»

ПРОТОКОЛ

	итогов прямой закупки у единственного Поставщика на право заключения договора  на поставку крепежных изделий и метизов
г. Саратов                                                                                                          «13» февраля 2015 года

1. Заказчик Прямой закупки у единственного поставщика: Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей».

Юридический адрес: РФ, 410017, г. Саратов, ул. Белоглинская, д.40.

Почтовый адрес: РФ, 410017, г. Саратов, ул. Белоглинская, д.40.

2. Предмет прямой закупки у единственного поставщика – право заключения договора на поставку крепежных изделий и метизов.
3. Информация о проведение прямой закупки была опубликована 13 февраля 2015 года на официальном сайте: www.zakupki.gov.ru за № 31502028994, на сайте ЗАО «СПГЭС»: www.spgs.ru за № 40-15 в подразделе «Информация о текущих закупках» раздела «Закупки».

4. Заседание Закупочной комиссии по подведению итогов прямой закупки состоялось по адресу:                    г. Саратов, ул. Белоглинская, д.40, каб. № 324.

5. Закупочная комиссия создана в следующем составе:

Председатель комиссии:

Реймер В.Д. – главный инженер;

Секретарь комиссии:

Шереметьева И.В. – начальник отдела по закупкам;

Члены комиссии:

Слюсарев А.В. - финансовый директор;

Васильева Л.Н. – начальник отдела материально-технического снабжения;

Фоменко М.Ю. – начальник технической службы.

6. В заседании Закупочной комиссии по подведению итогов прямой закупки у единственного поставщика присутствуют 5 (пять) из 5 (пяти) членов. Кворум имеется.

7. Комиссией было рассмотрено предложение Общества с ограниченной ответственностью «Мегапрофиль» на поставку крепежных изделий и метизов.
8. Начальная (максимальная) цена договора: составляет 389 949 (триста восемьдесят девять тысяч девятьсот сорок девять) рублей 60 копеек, в том числе НДС 18%.

9. Срок действия договора: договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.
10.  Закупочная комиссия приняла решение:

 Согласно Положения о закупке товаров, работ, услуг ЗАО «СПГЭС», утвержденного советом директоров Общества (протокол № 1/13 от 31 января 2013 года), заключить договор на поставку крепежных изделий и метизов с ООО «Мегапрофиль», (адрес: 410004, г. Саратов,                                 ул. Шелковичная, д. 84/86, оф. 9).
11. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящей прямой закупки.

12. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте: www.zakupki.gov.ru, на сайте ЗАО «СПГЭС» www.spgs.ru.

13. Подписи присутствовавших членов Закупочной комиссии:
Председатель Закупочной комиссии:
             _______________________      В.Д. Реймер

Секретарь Закупочной комиссии:                  _______________________        И.В. Шереметьева

Члены Закупочной комиссии:                         ________________________     А. В. Слюсарев
                                                                   ________________________    Л.Н. Васильева

                                                        ________________________      М.Ю. Фоменко